Приложение к
[bookmark: _GoBack]постановлению администрации
Березовского городского округа
от 03.09.2021 №909

Форма

В администрацию
Березовского городского округа
от __________________________
                                 (ФИО полностью)

Адрес:_______________________
_____________________________
Тел.:_________________________

Заявление
о включении места размещения нестационарного торгового объекта в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Березовского городского округа

Прошу рассмотреть возможность включения перспективного места размещения нестационарного торгового объекта в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Березовского городского округа для размещения следующего нестационарного торгового объекта:
Вид нестационарного торгового объекта:___________________________________
Специализация объекта:_________________________________________________
Площадь объекта:_______________________________________________________
Период размещения объекта:_____________________________________________
	                 (постоянно/временно)
Адресный ориентир места предполагаемого размещения объекта с указанием точки на карте:_________________________________________________________

Дата _____________	Подпись ______________

Я,__________________________, настоящим подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и их использование в целях настоящего заявления.

__________       _________                    ________________________
      (дата)                   (подпись)                                    (расшифровка подписи)